
 

 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ  

09 вересня 2024 року                    №1558 

НАКАЗ 

Київ 

 

Про офіційний вебсайт (вебпортал) Міністерства охорони здоров’я України 

 

На виконання законів України «Про інформацію», «Про захист інформації 

в автоматизованих системах», «Про державну таємницю», «Про авторське право 

і суміжні права», «Про звернення громадян», «Про доступ до публічної 

інформації», «Про засади державної мовної політики» та відповідно до Порядку 

оприлюднення у мережі Інтернет інформації про діяльність органів виконавчої 

влади, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 04 січня 2002 

року № 3, пункту 8 Положення про Міністерство охорони здоров’я України, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 2015 року 
№ 267 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 24 січня 2020 року 

№ 90), інших законодавчих актів та з метою забезпечення функціонування 

офіційного вебсайту (вебпорталу), прозорості та відкритості діяльності 

Міністерства охорони здоров’я України та зміцнення зв’язків з громадськістю 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити Регламент функціонування офіційного вебсайту (вебпорталу) 

Міністерства охорони здоров’я України, що додається. 

 

2. Визначити відповідальними за: 

1) інформаційне наповнення офіційного вебсайту (вебпорталу) 

Міністерства охорони здоров’я України (далі – Вебсайт) відповідно до вимог 

законодавства: структурні підрозділи Міністерства охорони здоров’я України, 

центральні органи виконавчої влади, діяльність яких спрямовується і 

координується Кабінетом Міністрів України через Міністра охорони здоров’я 

України, заклади, підприємства, установи, організації, що належать до сфери 

управління Міністерства охорони здоров’я України, відповідно до компетенції; 



 

2 

 

2) технічне забезпечення і супроводження Вебсайту – Державне 

підприємство «Електронне здоров’я» (Олександра Ємця) у межах, визначених 

договором про надання послуг. 

3. Департаменту цифрових трансформацій в охороні здоров’я (Дмитру 

Лук’янову) спільно з державним підприємством «Електронне здоров’я» 

(Олександром Ємцем) – забезпечити контроль за розміщенням Вебсайту на 

відповідних технічних потужностях, що забезпечать належне функціонування 

Вебсайту та доступ до його ресурсів. 

 
4. Департаменту цифрових трансформацій в охороні здоров’я 

(Дмитру Лук’янову) забезпечити оприлюднення цього наказу на Вебсайті. 

5. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства охорони 

здоров’я України від 06 листопада 2012 року № 877 «Про офіційний веб-сайт 

Міністерства охорони здоров’я України» (зі змінами). 

 

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Міністр Віктор ЛЯШКО 


